SCRIPTA

Numéro Scripta : 5058

Auteur(s) : Adrien IV [pape]

Bénéficiaire(s) : Richard, Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye, abbé)

Genre d'acte : bulle

Authenticité : non suspect

Datation : 1154, 24 décembre

Lieu d'émission : Rome

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Le pape Adrien [IV] confirme à l'abbaye de Savigny ses abbayes dépendantes.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Ramackers Johannes, *Papsturkunden in Frankreich*, Neue Folge 2 Normandie, Göttingen, Vandenhoeck & Ruprecht (Abhandlungen der Gesellschaft der Wissenschaften zu Göttingen. Philologisch-historische Klasse, 21), 1937, 2 vol., n° 80, p. 165-166.

Indications

Jaffé Philippe, Wattenbach Wilhelm, *Regesta pontificum Romanorum ab condita ecclesia ad annum post Christum natum MCXCVIII* 2eéd., Leipzig, Veit, 1885-1888, 2 vol., n° 9962, t. 2, p. 104.

Texte établi d'après a

Adrianus episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto filio Riccardo abbati Sauniacensis monasterii eiusque successoribus regulariter promouendis in perpetuum. Desiderium, quod etc. Quocirca etc. Statuentes, ut ordo monasticus secundum institutionem Cisterciensium fratrum tam in prefato monasterio quam in his, que sub ipsius potestate et disciplina consistunt, futuris temporibus inuiolabiliter obseruetur et ut abbatie, que ad ius tui monasterii pertinere noscuntur, in tua tuorumque successorum obedientia et subiectioe permaneant. Quarum nomina duximus exprimenda : abbatia de Belbec et abbatia de Briostel cum pertinentiis earum, abbatia de Sarnaio, abbatia de Brullio et abbatia de Trappa cum appenditiis earum, abbatia de sancto Andrea de Goffer et abbatia de sancto Clemente de Tyru(n)nel cum appenditiis earum, abbatia de Fulchardimonte cum pertinentiis suis, abbatia de Longuilers cum pertinentiis suis, abbatia de Chalocio cum pertinentiis suis, abbatia de Buisseria cum pertinentiis suis, abbatia de Fontibus cum pertinentiis suis, abbatia de Ueteri Uilla cum pertinentiis suis, abbatia de Alneto cum pertinentiis suis, abbatia de Furnesio cum pertinentiis suis, abbatia de Hoilanda cum pertinentiis suis, abbatia de Caldra cum pertinentiis suis, abbatia de Man cum pertinentiis suis, abbatia de Bellalanda cum pertinentiis suis, abbatia de Ioreual cum pertinentiis suis, abbatia de Cumbramara cum pertinentiis suis, abbatia de Basinwere cum pertinentiis suis, abbatia sancte Marie de Duuelina cum pertinentiis suis, abbatia de Pultuna cum pertinentiis suis, abbatia de Bildwas cum pertinentiis suis, abbatia de Neht cum pertinentiis, abbatia de Bucfestria cum pertinentiis suis, abbatia de Quartaria cum pertinentiis suis, abbatia de Drogonis Fonte cum pertinentiis suis, abbatia de Stradford cum pertinentiis suis, abbatia de Quoquesale cum pertinentiis suis. Has itaque abbatias cum omnibus earum pertinentiis ad exemplar predecessoris nostri sancte memorie pape Eugenii tibi tuisque successoribus imperpetuum